
UCHWAŁA Nr II/19/2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 10 grudnia 2002 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLIX/359/2002  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia
24 września 2002 r. w sprawie nie wygaszania wydatków budżetu województwa opolskiego
na 2002 r. 

Na  podstawie  art.18  pkt.  6  i  art.  89  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 130 ust.2 i 3
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z póź. zm.),

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienia się wykaz nie wygaszanych wydatków budżetu województwa opolskiego na 2002 r.
uchwalony  uchwałą  Nr  XLIX/359/2002  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  24  września
2002 r.
2.  Zmienia  się  plan  finansowy  nie  wygaszanych  31  grudnia  2002  r.  wydatków  z  budżetu
województwa opolskiego na 2002 r., uchwalony uchwałą Nr XLIX/359/2002 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 września 2002 r.

§ 2

Wykaz po zmianach, o którym mowa  w § 1 pkt.1 wraz z planem finansowym po zmianach, o
którym mowa w w § 1 pkt.2  zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 § 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XLIX/359/2002 r. Sejmik Województwa Opolskiego uchwalił uchwałę w sprawie
nie  wygaszania  wydatków budżetu  województwa opolskiego  na  2002  r.  Uchwała  ta  dotyczyła
wydatków  na  realizację  zadań  inwestycyjnych  na  drogach  wojewódzkich.  W  wyniku
rozstrzygnięcia  przetargów  na  opracowanie  dokumentacji  technicznych  Zarząd  Dróg
Wojewódzkich  zawarł  umowy  na  wykonanie  prac  w  kwotach  niższych  niż  wynikałoby  to  z
kosztorysów  inwestorskich.  W  związku  z  tym  zlecono  wykonanie  dodatkowych  opracowań
dokumentacji technicznych dla innych pilnych zadań drogowych i mostowych. Zadania te ujęto w
zmienionym  wykazie  wydatków  nie  wygaszanych  31  grudnia  2002  r.  W  wyniku  wyżej
wymienionych  zmian  kwota  ogółem  wydatków  nie  wygaszanych  z  dniem  31  grudnia  2002  r.

została obniżona z 718 000 zł do 694 633 zł. Termin realizacji tych wydatków został przesunięty
do  dnia  30 kwietnia  2003  r.  Wynika  to  z  faktu,  że  terminy  wykonania  prac  projektowych  w
zawartych  umowach  zostały  ustalone  na  31  marca  2003  r.  Przy  uwzględnieniu  21-dniowego
terminu płatności faktur, termin realizacji tych wydatków do 30 kwietnia jest uzasadniony. 


